

1 października 2021



Nagrody dla uzdolnionych przedszkolaków

Nagrody dla przedszkolaków, które namalowały najpiękniejsze prace w konkursie plastycznym „Palcem po mapie - podróż przez Świętokrzyskie” wręczył marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski. Konkurs, który ogłosił Departament Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego odbył się w ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich.

Departament Inwestycji i Rozwoju UMWS zaprosił świętokrzyskie przedszkolaki i ich nauczycieli do udziału w konkursie plastycznym „Palcem po mapie - podróż przez Świętokrzyskie”. Zadaniem konkursowym było pomysłowe i kreatywne pomalowanie i ozdobienie kolorowanki w formacie 100x80cm. Do konkursu zgłosiło się 51 grup przedszkolaków z 26 przedszkoli. Dzisiaj marszałek województwa **Andrzej Bętkowski** odwiedził dwa przedszkola w Kielcach:

Przedszkole Artystyczne ABC i przedszkole „Baby Home” i nagrodził małych zwycięzców – prawie 60 przedszkolaków z trzech przedszkolnych.

Jury konkursu wyłoniło trzy zwycięskie prace i przyznało 3 nagrody równorzędne:

- Grupa „Lions” pod kierunkiem Katarzyny Nawrot-Piórkowskiej z Dwujęzycznego Przedszkola Artystycznego ABC w Kielcach
- Grupa „Zwinne Wiewiórki” pod kierunkiem Małgorzaty Włodarczyk z Samorządowego Publicznego Przedszkola w Strawczyni
- Grupa V - „Zerówka” pod kierunkiem Sylwii Łabudy i Małgorzaty Kowal z Niepublicznego Przedszkola o profilu angielskim “Baby Home” w Kielcach.

Każdy z nagrodzonych przedszkolaków otrzymał w prezencie torbę z ciekawymi upominkami. Na koniec marszałek rozdał kosze ze słodyczami.

Na kolorowankach przekazanych przedszkolakom przez Urząd Marszałkowski umieszczone są atrakcje turystyczne regionu świętokrzyskiego, które otrzymały wsparcie z Funduszy Europejskich Programu Regionalnego. Między innymi Muzeum Narodowe w Kielcach, Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie im. Koziołka Matołka, Park Rozrywki i Miniatur Sabat w Krajinie czy choćby Muzeum Orła Białego w Skarżysku Kamiennej. Dzieci, podczas wspólnej pracy mogły odbyć niezwykłą podróż przez Świętokrzyskie i poznać kilkadziesiąt wyjątkowych miejsc. Konkurs odbył się w ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich – największej akcji promocyjnej Funduszy Europejskich w Polsce.

Galeria zdjęć



